
入場申し込み表 
お申込みは必要事項をご記入の上、７月 20日〈水〉までに FAXにて送信いただきますよう 
お願い申し上げます。 

FAX  ０２２－２１２－５５５６ 
宮城日本香港協会 行 

 
氏   名  〒 住    所 電話番号 

    
    
    
    
    
※ご記入いただいた個人情報はコンサートイベント等の情報提供のみに使用いたします。 

 

 

＜お問合せ＞  

   TEL：０２２－２１２－５５５２ FAX：０２２－２１２－５５５６  
JTB 東北本社 地域ソリューション事業部 地域交流ビジネス推進部 

担当 加藤千明 
TEL：０８０－５５６４－０８３５ 
宮城日本香港協会 女性部会長 池田やす子 
 
● FAXを頂戴したお客さまには,当日受付で確認の照会を致し,お送り頂いた 

FAX原稿を入場券とさせて頂きます。 
 


